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Julio ADRIANZEN CASTAÑEDA RODOLFO MAR 4,800.00 300.00 5,100.00

ALARCON ALVAREZ YRMA DORIS 4,500.00 300.00 4,800.00

ALBURQUEQUE ORDINOLA VERONICA C 1,000.00 300.00 1,300.00

ANDRADE ROMERO, RENZO CARLO 2,500.00 300.00 2,800.00

ANGULO TORRES VICTOR SENDIC 2,200.00 300.00 2,500.00

ARELLANO PISCONTE ANIBAL 4,500.00 300.00 4,800.00

ASTUDILLO ALIAGA, CARLO GIOVANI 2,300.00 300.00 2,600.00

ATAO DOMINGUEZ, DOROTEA ALEJAND 1,800.00 300.00 2,100.00

BALCAZAR BACIGALUPO WILMER IVAN 1,500.00 300.00 1,800.00

BARRIGA HUAMAN NATALIA CELMIRA 1,500.00 300.00 1,800.00

BEGAZO ZAVALA, ROBERTA ALEJANDRA 2,000.00 300.00 2,300.00

BOTTON CAPDEVILA, JORGE ISRAEL 4,500.00 300.00 4,800.00

BOZZETA JIMENEZ, ERNESTO ISAIAS 2,500.00 300.00 2,800.00

BRICEÑO SANCHEZ GILMER HUMBERTO 1,700.00 300.00 2,000.00

BUSTAMANTE VALLAS, ANA MELISA 1,500.00 300.00 1,800.00

CABALLERO REYES, GILBERT MAXIMO 2,500.00 300.00 2,800.00

CACERES MONTALVO CARLOS ALBERTO 1,900.00 300.00 2,200.00

CALDERON BASADRE, JESUS MIGUEL 6,200.00 300.00 6,500.00

CALDERON CAMAHUALI DANTE 2,500.00 300.00 2,800.00

CAMPOS CANALES RICARDO RAFAEL 2,000.00 300.00 2,300.00

CANCHES GUZMAN, JAIME REINERIO 2,500.00 300.00 2,800.00

CANO VARGAS ANTHONY PAUL 2,000.00 300.00 2,300.00

CARDENAS VASQUEZ DE QUIROZ NORM 1,000.00 286.67 1,286.67

CARDOZA ORBEGOSO, MIRTHA HILARIA 2,100.00 300.00 2,400.00

CARNERO ALVINAGORTA ALEXIS OMAR 5,000.00 300.00 5,300.00

CARRANZA ELGUERA ALVARO GILMER 4,000.00 300.00 4,300.00

CARRASCO HUAMAN, JAVIER FRANCISCO 1,500.00 300.00 1,800.00

CASTILLO RODRIGUEZ, JOHNNY HENRY 2,500.00 300.00 2,800.00

CASTILLO ROJAS, GERARDO WILLIAMS 2,500.00 296.67 2,796.67

CASTILLO VILLEGAS CARLOS MARTIN 1,400.00 286.67 1,686.67

CCAHUANA PEÑALOZA JOHNY EDWIN 1,725.00 300.00 2,025.00

CHANG MONTESINOS, MILAGROS ARAC 3,000.00 195.56 3,195.56

CHAVEZ RUIZ, PAOLA 4,500.00 286.67 4,786.67

CHIGNE SANCHEZ, JESUS MOISES 1,500.00 300.00 1,800.00

CHURAMPI LADERA, MARIEL KATHERYN 1,300.00 290.00 1,590.00

CORNEJO VERA HENRY 2,200.00 300.00 2,500.00

CORTEZ GUEVARA NANCY MERCEDES 2,000.00 300.00 2,300.00

CRIBILLERO GUILLEN, JIMMY POOL 1,400.00 300.00 1,700.00

CUARESMA SULCAHUAMAN, NANCY JAC 3,300.00 300.00 3,600.00

CUENCA PUJALLA JENNY 1,000.00 296.67 1,296.67

CUTIPA HUAYTA LUIS PERCY 2,000.00 300.00 2,300.00

CUYA VIVANCO, OSCAR MIGUEL 2,500.00 300.00 2,800.00

DE LA CRUZ VALLEJOS LOURDES ESTHER 4,500.00 300.00 4,800.00
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DIAZ CELIS JORGE 2,200.00 300.00 2,500.00

DIAZ CORDOVA FELICITA SOFIA 3,600.00 300.00 3,900.00

DIOSES LEANDRO, MARIA CRISTINA 1,000.00 300.00 1,300.00

DOMINGUEZ LOPEZ ELIAS GUSTAVO 4,500.00 300.00 4,800.00

DURAND GARCIA LIDIA HAYDEE 1,800.00 300.00 2,100.00

EPIQUIEN CARRION, ELVIS NARCISO 1,725.00 300.00 2,025.00

ESPINOZA PEÑA MONICA EMILIA 4,500.00 293.33 4,793.33

FERNANDEZ NOLASCO, RICARDO 4,200.00 280.00 4,480.00

FERREYROS JUAREZ, ABIE SAMIER 2,000.00 300.00 2,300.00

FERREYROS JUAREZ, ERIC JOSHUA 1,700.00 300.00 2,000.00

FLORES FLORES, MARIA LILLIANA 933.33 300.00 1,233.33

FUENTES DURAND YURI RAFAEL 3,900.00 300.00 4,200.00

GARAY LA ROSA, MANUELA CECILIA 2,500.00 300.00 2,800.00

GARCIA ARREDONDO CARLOS ENRIQUE 1,500.00 300.00 1,800.00

GARCIA CAMBORDA, JAROL YOHAN 800.00 270.00 1,070.00

GARCIA NUÑEZ, JULIO PABLO 4,000.00 296.67 4,296.67

GARCIA RICCE, ALICIA BEATRIZ 1,300.00 300.00 1,600.00

GIRALDO ZUÑIGA, GISSELLA SABINA 2,600.00 300.00 2,900.00

GONZALES CHOQUE, ALEXANDER ANTO 1,800.00 300.00 2,100.00

GONZALES MERCADO NALDO PERCY 2,400.00 300.00 2,700.00

GRIMALDO SOSA, SERGIO FREDDY 3,000.00 296.67 3,296.67

GUTIERREZ IPANAQUE CARLOS MIGUEL 1,900.00 300.00 2,200.00

HERNANDEZ TIPIANA LUIS FRANCISCO 1,900.00 300.00 2,200.00

HORNA VARAS ANDRES 2,000.00 300.00 2,300.00

IZAGUIRRE RODRIGUEZ SANDRO DAVID 2,500.00 300.00 2,800.00

JIMENEZ CRUZ FRANCISCA DONATILA 1,000.00 300.00 1,300.00

JULCA ALCAHUA, LUIS FELIPE 2,000.00 293.33 2,293.33

LA TORRE GIRIBALDE ALAN CESAR ISRAE 1,725.00 300.00 2,025.00

LANDAURI PALOMERAS, FABIO MARIO 2,500.00 300.00 2,800.00

LANFRANCO DORADOR MIGUEL DANIEL 4,500.00 300.00 4,800.00

LAURENT PANANA, JULISSA DIANA 2,000.00 300.00 2,300.00

LETONA ESCUDERO, MARCO ANTONIO 2,500.00 300.00 2,800.00

LOAYZA FLORES, ANA MARIA 1,200.00 300.00 1,500.00

LOPEZ CORTEZ, HENRY JUNIOR 2,000.00 300.00 2,300.00

LUYO BARAHONA WALTER JESUS 1,050.00 300.00 1,350.00

MALPARTIDA CHANG ERICK MARCELO 1,500.00 296.67 1,796.67

MAMANI LUQUE, OSCAR WILFREDO 1,200.00 300.00 1,500.00

MAMANI MORENO ELIZABETH JENNY 1,000.00 293.33 1,293.33

MAMANI PORRAS ALAN JOEL 1,900.00 300.00 2,200.00

MARQUEZ VEAIZAN, MIGUEL JOSE 3,000.00 300.00 3,300.00

MARTINEZ ARAUJO, HECTOR MARIANO 1,000.00 290.00 1,290.00

MARTINEZ FERNANDEZ JESSICA PAOLA 1,500.00 300.00 1,800.00

MELENDEZ NARIO JULISSA SECIBEL 2,000.00 300.00 2,300.00



Suma de Importe Tipo.Concepto

Mes ProcesoNombre Trabajador MENSUAL AGUINALDO FFTotal general

8.‐ NOMINA DEL PERSONAL EN EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS D.LEG Nº 1057‐CAS ‐ III TRIMESTRE 2013

MENDOZA LOBATON, CARMEN MILAGR 2,250.00 300.00 2,550.00

MERCADO VILLEGAS, MARIA ROCIO 4,200.00 293.33 4,493.33

MIRANDA ICAZA CARLOS ALFREDO 2,200.00 300.00 2,500.00

MORA PUMA CARLOS ALEJANDRO 1,050.00 300.00 1,350.00

MORALES GRIMM, KARLA ANGELICA 3,605.00 290.00 3,895.00

MORI PINEDO JOSE MANUEL 3,000.00 300.00 3,300.00

MORI SUCLUPE, PATRICIA JANET 1,200.00 300.00 1,500.00

MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KELLY 1,200.00 300.00 1,500.00

MOSQUERA CHAUCA, YOSELLIN KATTY 1,200.00 300.00 1,500.00

NOVOA BRUSNELL SILVYA GIOVANNA 1,400.00 300.00 1,700.00

ORTIZ CHAVEZ, MIGUEL ANGEL 2,500.00 286.67 2,786.67

OSORIO RAMOS, CECILIA INES 2,000.00 300.00 2,300.00

PALMA CORONADO, JUANA 1,300.00 300.00 1,600.00

PALOMINO RAMOS, VERONICA ROCIO 1,600.00 300.00 1,900.00

PAZO CHAVEZ, MIRIAN JACQUELINE 2,500.00 300.00 2,800.00

PAZOS BERAUN MILAGROS JESUS 1,200.00 300.00 1,500.00

PENAGOS BRICEÑO, GUIDO WILFREDO 3,000.00 300.00 3,300.00

PEREZ DEL CASTILLO JULIO RAYMUNDO 2,200.00 300.00 2,500.00

PEREZ GUERRERO PEDRO ALEXANDER 1,000.00 300.00 1,300.00

PEREZ MARTINEZ, JESUS 1,000.00 300.00 1,300.00

PESCORAN PRIETO, LUIS ROGER 2,250.00 300.00 2,550.00

PONCE SOTELO, KARINA PILAR 2,500.00 300.00 2,800.00

PRINCIPE TRUJILLO SANTOS GILBERTO 4,500.00 300.00 4,800.00

QUEZADA REYES, GRACIELA BIBIANA 1,800.00 300.00 2,100.00

QUIROZ FERNANDEZ ROSA AMELIA 4,500.00 300.00 4,800.00

QUIROZ SAMANIEGO JORGE SILVESTRE 1,800.00 300.00 2,100.00

QUISPE HERNANDEZ JOSE MARCOS 3,200.00 300.00 3,500.00

QUISPE RUBIO, ULISES OMAR 2,300.00 300.00 2,600.00

QUISPE VALDIVIESO, EDGARD ABRAHAM 2,000.00 296.67 2,296.67

RAMIREZ GONZALES, GLADYS PATRICIA 4,500.00 300.00 4,800.00

RAMOS SANCHEZ, PAOLA FABIOLA 3,500.00 300.00 3,800.00

RAMOS VASQUEZ, CARLOS ALBERTO 4,000.00 296.67 4,296.67

REYES MALCA DE TORRES, VILMA IVONE 1,500.00 300.00 1,800.00

RIVAS LIZA VICTOR RAUL 4,000.00 300.00 4,300.00

RIVERA NAVARRO, CHRISTIAN ANGEL 800.00 300.00 1,100.00

ROJAS ZEGARRA NEIRO ALEJANDRO 2,200.00 300.00 2,500.00

ROMAN CARDENAS GUILLERMO 2,200.00 300.00 2,500.00

RUIZ HIDALGO, JAIME ANTONIO 1,800.00 276.67 2,076.67

SAAVEDRA LOPEZ, JOSE ARISTOBULO 3,000.00 300.00 3,300.00

SANCHEZ ALVAREZ ROSARIO 2,200.00 300.00 2,500.00

SANCHEZ ROMERO, VIVIANA 4,000.00 300.00 4,300.00

SANCHEZ TAPIA, JESUS ALEJANDRO 3,000.00 300.00 3,300.00

SILVA RIOS, JULIO CESAR 2,200.00 300.00 2,500.00
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TABACCHI LLANTO JAIME ENRIQUE 2,500.00 296.67 2,796.67

TANTA CIRILO DE SALDIVAR, MARIA LOU 2,000.00 296.67 2,296.67

TASSARA GARRIDO MARIELA ANGELA 1,300.00 300.00 1,600.00

TORRES ZAPATA CARLOS ALBERTO 1,725.00 300.00 2,025.00

TRASMONTE PARIONA DE LOPEZ, JOSEF 1,100.00 300.00 1,400.00

UCAÑAN ALVAREZ MAXIMO PABLO 1,900.00 300.00 2,200.00

VALDIVIA MELO WILVER ENRIQUE 2,200.00 300.00 2,500.00

VALDIVIEZO SAENZ, ALDO 1,725.00 300.00 2,025.00

VALENCIA AGUIRRE, JULIO ANGEL 2,000.00 300.00 2,300.00

VARGAS VILLARAN CARLOS ISAAC 2,500.00 300.00 2,800.00

VARIAS MORAN GABY MARIANELA 1,000.00 300.00 1,300.00

VEGA ALARCON, SALVADOR 4,500.00 300.00 4,800.00

VELASQUEZ ESQUIVEL MARLENI MARIV 4,500.00 300.00 4,800.00

VELEZ CHILET MARIA MILAGROS 2,200.00 300.00 2,500.00

VICOS ARMAS SERGIO MANUEL 2,000.00 300.00 2,300.00

VIDAL ESQUERRE, CAROLINA ANGELICA 1,500.00 300.00 1,800.00

VILLAVICENCIO ARANZABAL JUAN ALEJA 3,000.00 300.00 3,300.00

YATACO PIMENTEL, JAVIER 5,500.00 100.00 5,600.00

YTURRIZAGA GARCIA NELIDA MATILDE 2,500.00 300.00 2,800.00

ZAVALETA BENITES, ROOSWELTH GERAR 2,500.00 300.00 2,800.00

ZAVALETA PINGO, MARIO MARINO 2,500.00 300.00 2,800.00

ZEGARRA HUAMAN JACK LUDWIN 4,500.00 300.00 4,800.00

ZUÑIGA ARTEAGA EDUARDO 3,000.00 283.33 3,283.33

ZUÑIGA PAREDES, BLANCA LEONOR 3,000.00 300.00 3,300.00

Total Julio 367,663.33 45,365.59 413,028.92

Agosto ADRIANZEN CASTAÑEDA RODOLFO MAR 4,800.00 4,800.00

ALARCON ALVAREZ YRMA DORIS 4,500.00 4,500.00

ALBURQUEQUE ORDINOLA VERONICA C 1,000.00 1,000.00

ANDRADE ROMERO, RENZO CARLO 2,500.00 2,500.00

ANGULO TORRES VICTOR SENDIC 2,200.00 2,200.00

ARELLANO PISCONTE ANIBAL 4,500.00 4,500.00

ASTUDILLO ALIAGA, CARLO GIOVANI 2,300.00 2,300.00

ATAO DOMINGUEZ, DOROTEA ALEJAND 1,800.00 1,800.00

BALCAZAR BACIGALUPO WILMER IVAN 1,500.00 1,500.00

BARRIGA HUAMAN NATALIA CELMIRA 1,500.00 1,500.00

BEGAZO ZAVALA, ROBERTA ALEJANDRA 2,000.00 2,000.00

BOTTON CAPDEVILA, JORGE ISRAEL 4,500.00 4,500.00

BOZZETA JIMENEZ, ERNESTO ISAIAS 2,500.00 2,500.00

BRICEÑO SANCHEZ GILMER HUMBERTO 1,700.00 1,700.00

BUSTAMANTE VALLAS, ANA MELISA 1,500.00 1,500.00

CABALLERO REYES, GILBERT MAXIMO 2,500.00 2,500.00

CACERES MONTALVO CARLOS ALBERTO 1,900.00 1,900.00

CALDERON BASADRE, JESUS MIGUEL 6,200.00 6,200.00
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CALDERON CAMAHUALI DANTE 2,500.00 2,500.00

CAMPOS CANALES RICARDO RAFAEL 2,000.00 2,000.00

CANCHES GUZMAN, JAIME REINERIO 2,500.00 2,500.00

CANO VARGAS ANTHONY PAUL 2,000.00 2,000.00

CARDENAS VASQUEZ DE QUIROZ NORM 1,000.00 1,000.00

CARDOZA ORBEGOSO, MIRTHA HILARIA 2,100.00 2,100.00

CARNERO ALVINAGORTA ALEXIS OMAR 5,000.00 5,000.00

CARRANZA ELGUERA ALVARO GILMER 4,000.00 4,000.00

CARRASCO HUAMAN, JAVIER FRANCISCO 1,500.00 1,500.00

CASTILLO RODRIGUEZ, JOHNNY HENRY 2,500.00 2,500.00

CASTILLO ROJAS, GERARDO WILLIAMS 2,500.00 2,500.00

CASTILLO VILLEGAS CARLOS MARTIN 1,400.00 1,400.00

CCAHUANA PEÑALOZA JOHNY EDWIN 1,725.00 1,725.00

CHANG MONTESINOS, MILAGROS ARAC 3,000.00 3,000.00

CHAVEZ RUIZ, PAOLA 4,500.00 4,500.00

CHIGNE SANCHEZ, JESUS MOISES 1,500.00 1,500.00

CHURAMPI LADERA, MARIEL KATHERYN 1,300.00 1,300.00

CORNEJO VERA HENRY 2,200.00 2,200.00

CORTEZ GUEVARA NANCY MERCEDES 2,000.00 2,000.00

CRIBILLERO GUILLEN, JIMMY POOL 1,400.00 1,400.00

CUARESMA SULCAHUAMAN, NANCY JAC 3,300.00 3,300.00

CUENCA PUJALLA JENNY 1,000.00 1,000.00

CUTIPA HUAYTA LUIS PERCY 2,000.00 2,000.00

CUYA VIVANCO, OSCAR MIGUEL 2,500.00 2,500.00

DE LA CRUZ VALLEJOS LOURDES ESTHER 4,500.00 4,500.00

DIAZ CELIS JORGE 2,200.00 2,200.00

DIAZ CORDOVA FELICITA SOFIA 3,600.00 3,600.00

DIOSES LEANDRO, MARIA CRISTINA 1,000.00 1,000.00

DOMINGUEZ LOPEZ ELIAS GUSTAVO 4,500.00 4,500.00

DURAND GARCIA LIDIA HAYDEE 1,800.00 1,800.00

EPIQUIEN CARRION, ELVIS NARCISO 1,725.00 1,725.00

ESPINOZA PEÑA MONICA EMILIA 4,500.00 4,500.00

FERNANDEZ NOLASCO, RICARDO 4,200.00 4,200.00

FERREYROS JUAREZ, ABIE SAMIER 2,000.00 2,000.00

FERREYROS JUAREZ, ERIC JOSHUA 1,700.00 1,700.00

FUENTES DURAND YURI RAFAEL 3,900.00 3,900.00

GARAY LA ROSA, MANUELA CECILIA 2,500.00 2,500.00

GARCIA ARREDONDO CARLOS ENRIQUE 1,500.00 1,500.00

GARCIA CAMBORDA, JAROL YOHAN 800.00 800.00

GARCIA NUÑEZ, JULIO PABLO 4,000.00 4,000.00

GARCIA RICCE, ALICIA BEATRIZ 1,300.00 1,300.00

GIRALDO ZUÑIGA, GISSELLA SABINA 2,600.00 2,600.00

GONZALES CHOQUE, ALEXANDER ANTO 1,800.00 1,800.00
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GONZALES MERCADO NALDO PERCY 2,400.00 2,400.00

GRIMALDO SOSA, SERGIO FREDDY 3,000.00 3,000.00

GUTIERREZ IPANAQUE CARLOS MIGUEL 1,900.00 1,900.00

HERNANDEZ TIPIANA LUIS FRANCISCO 1,900.00 1,900.00

HORNA VARAS ANDRES 2,000.00 2,000.00

IZAGUIRRE RODRIGUEZ SANDRO DAVID 2,500.00 2,500.00

JIMENEZ CRUZ FRANCISCA DONATILA 1,000.00 1,000.00

JULCA ALCAHUA, LUIS FELIPE 2,000.00 2,000.00

LA TORRE GIRIBALDE ALAN CESAR ISRAE 1,725.00 1,725.00

LANDAURI PALOMERAS, FABIO MARIO 2,500.00 2,500.00

LANFRANCO DORADOR MIGUEL DANIEL 4,500.00 4,500.00

LAURENT PANANA, JULISSA DIANA 2,000.00 2,000.00

LETONA ESCUDERO, MARCO ANTONIO 2,500.00 2,500.00

LOAYZA FLORES, ANA MARIA 1,200.00 1,200.00

LOPEZ CORTEZ, HENRY JUNIOR 2,000.00 2,000.00

LUYO BARAHONA WALTER JESUS 1,050.00 1,050.00

MALPARTIDA CHANG ERICK MARCELO 1,500.00 1,500.00

MAMANI LUQUE, OSCAR WILFREDO 1,200.00 1,200.00

MAMANI MORENO ELIZABETH JENNY 1,000.00 1,000.00

MAMANI PORRAS ALAN JOEL 1,900.00 1,900.00

MARQUEZ VEAIZAN, MIGUEL JOSE 3,000.00 3,000.00

MARTINEZ ARAUJO, HECTOR MARIANO 1,000.00 1,000.00

MARTINEZ FERNANDEZ JESSICA PAOLA 1,500.00 1,500.00

MELENDEZ NARIO JULISSA SECIBEL 2,000.00 2,000.00

MENDOZA LOBATON, CARMEN MILAGR 2,250.00 2,250.00

MERCADO VILLEGAS, MARIA ROCIO 4,200.00 4,200.00

MIRANDA ICAZA CARLOS ALFREDO 2,200.00 2,200.00

MORA PUMA CARLOS ALEJANDRO 1,050.00 1,050.00

MORALES GRIMM, KARLA ANGELICA 3,575.00 3,575.00

MORI PINEDO JOSE MANUEL 3,000.00 3,000.00

MORI SUCLUPE, PATRICIA JANET 1,200.00 1,200.00

MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KELLY 1,200.00 1,200.00

MOSQUERA CHAUCA, YOSELLIN KATTY 1,200.00 1,200.00

NOVOA BRUSNELL SILVYA GIOVANNA 1,400.00 1,400.00

ORTIZ CHAVEZ, MIGUEL ANGEL 2,500.00 2,500.00

OSORIO RAMOS, CECILIA INES 2,000.00 2,000.00

PALMA CORONADO, JUANA 1,300.00 1,300.00

PALOMINO RAMOS, VERONICA ROCIO 1,600.00 1,600.00

PAZO CHAVEZ, MIRIAN JACQUELINE 2,500.00 2,500.00

PAZOS BERAUN MILAGROS JESUS 1,200.00 1,200.00

PENAGOS BRICEÑO, GUIDO WILFREDO 3,000.00 3,000.00

PEREZ DEL CASTILLO JULIO RAYMUNDO 2,200.00 2,200.00

PEREZ GUERRERO PEDRO ALEXANDER 1,000.00 1,000.00
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PEREZ MARTINEZ, JESUS 1,000.00 1,000.00

PESCORAN PRIETO, LUIS ROGER 2,250.00 2,250.00

PONCE SOTELO, KARINA PILAR 2,500.00 2,500.00

PRINCIPE TRUJILLO SANTOS GILBERTO 4,500.00 4,500.00

QUEZADA REYES, GRACIELA BIBIANA 1,800.00 1,800.00

QUIROZ FERNANDEZ ROSA AMELIA 4,500.00 4,500.00

QUIROZ SAMANIEGO JORGE SILVESTRE 1,800.00 1,800.00

QUISPE HERNANDEZ JOSE MARCOS 3,200.00 3,200.00

QUISPE RUBIO, ULISES OMAR 2,300.00 2,300.00

QUISPE VALDIVIESO, EDGARD ABRAHAM 2,000.00 2,000.00

RAMIREZ GONZALES, GLADYS PATRICIA 4,500.00 4,500.00

RAMOS SANCHEZ, PAOLA FABIOLA 3,500.00 3,500.00

RAMOS VASQUEZ, CARLOS ALBERTO 4,000.00 4,000.00

REYES MALCA DE TORRES, VILMA IVONE 1,500.00 1,500.00

RIVAS LIZA VICTOR RAUL 4,000.00 4,000.00

RIVERA NAVARRO, CHRISTIAN ANGEL 800.00 800.00

ROJAS ZEGARRA NEIRO ALEJANDRO 2,200.00 2,200.00

ROMAN CARDENAS GUILLERMO 2,200.00 2,200.00

ROMERO CARRANZA, GIULIANA CAROLI 4,000.00 4,000.00

RUIZ HIDALGO, JAIME ANTONIO 1,800.00 1,800.00

SAAVEDRA LOPEZ, JOSE ARISTOBULO 3,000.00 3,000.00

SANCHEZ ALVAREZ ROSARIO 2,200.00 2,200.00

SANCHEZ ROMERO, VIVIANA 4,000.00 4,000.00

SANCHEZ TAPIA, JESUS ALEJANDRO 3,000.00 3,000.00

SILVA RIOS, JULIO CESAR 2,200.00 2,200.00

TABACCHI LLANTO JAIME ENRIQUE 2,500.00 2,500.00

TANTA CIRILO DE SALDIVAR, MARIA LOU 2,000.00 2,000.00

TASSARA GARRIDO MARIELA ANGELA 1,300.00 1,300.00

TORRES ZAPATA CARLOS ALBERTO 1,725.00 1,725.00

TRASMONTE PARIONA DE LOPEZ, JOSEF 1,100.00 1,100.00

UCAÑAN ALVAREZ MAXIMO PABLO 1,900.00 1,900.00

VALDIVIA MELO WILVER ENRIQUE 2,200.00 2,200.00

VALDIVIEZO SAENZ, ALDO 1,725.00 1,725.00

VALENCIA AGUIRRE, JULIO ANGEL 2,000.00 2,000.00

VARGAS VILLARAN CARLOS ISAAC 2,500.00 2,500.00

VARIAS MORAN GABY MARIANELA 1,000.00 1,000.00

VEGA ALARCON, SALVADOR 4,500.00 4,500.00

VELASQUEZ ESQUIVEL MARLENI MARIV 4,500.00 4,500.00

VELEZ CHILET MARIA MILAGROS 2,200.00 2,200.00

VICOS ARMAS SERGIO MANUEL 2,000.00 2,000.00

VIDAL ESQUERRE, CAROLINA ANGELICA 1,500.00 1,500.00

VILLAVICENCIO ARANZABAL JUAN ALEJA 3,000.00 3,000.00

YATACO PIMENTEL, JAVIER 5,500.00 5,500.00
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Agosto YTURRIZAGA GARCIA NELIDA MATILDE 2,500.00 2,500.00

ZAVALETA PINGO, MARIO MARINO 2,500.00 2,500.00

ZEGARRA HUAMAN JACK LUDWIN 4,500.00 4,500.00

ZUÑIGA ARTEAGA EDUARDO 3,000.00 3,000.00

ZUÑIGA PAREDES, BLANCA LEONOR 3,000.00 3,000.00

Total Agosto 368,200.00 368,200.00

Setiembre ADRIANZEN CASTAÑEDA RODOLFO MAR 4,800.00 4,800.00

ALARCON ALVAREZ YRMA DORIS 4,500.00 4,500.00

ALBURQUEQUE ORDINOLA VERONICA C 1,000.00 1,000.00

ANDRADE ROMERO, RENZO CARLO 2,500.00 2,500.00

ANGULO TORRES VICTOR SENDIC 2,200.00 2,200.00

ARELLANO PISCONTE ANIBAL 4,500.00 4,500.00

ASTUDILLO ALIAGA, CARLO GIOVANI 2,300.00 2,300.00

ATAO DOMINGUEZ, DOROTEA ALEJAND 1,800.00 1,800.00

BALCAZAR BACIGALUPO WILMER IVAN 1,500.00 1,500.00

BARRIGA HUAMAN NATALIA CELMIRA 1,500.00 1,500.00

BEGAZO ZAVALA, ROBERTA ALEJANDRA 2,000.00 2,000.00

BOTTON CAPDEVILA, JORGE ISRAEL 4,500.00 4,500.00

BOZZETA JIMENEZ, ERNESTO ISAIAS 2,500.00 2,500.00

BRICEÑO SANCHEZ GILMER HUMBERTO 1,700.00 1,700.00

BUSTAMANTE VALLAS, ANA MELISA 1,500.00 1,500.00

CABALLERO REYES, GILBERT MAXIMO 2,500.00 2,500.00

CACERES MONTALVO CARLOS ALBERTO 1,900.00 1,900.00

CALDERON BASADRE, JESUS MIGUEL 6,200.00 6,200.00

CALDERON CAMAHUALI DANTE 2,500.00 2,500.00

CAMPOS CANALES RICARDO RAFAEL 2,000.00 2,000.00

CANCHES GUZMAN, JAIME REINERIO 2,500.00 2,500.00

CANO VARGAS ANTHONY PAUL 2,000.00 2,000.00

CARDENAS VASQUEZ DE QUIROZ NORM 1,000.00 1,000.00

CARDOZA ORBEGOSO, MIRTHA HILARIA 2,100.00 2,100.00

CARNERO ALVINAGORTA ALEXIS OMAR 5,000.00 5,000.00

CARRANZA ELGUERA ALVARO GILMER 4,000.00 4,000.00

CARRASCO HUAMAN, JAVIER FRANCISCO 1,500.00 1,500.00

CASTILLO RODRIGUEZ, JOHNNY HENRY 2,500.00 2,500.00

CASTILLO ROJAS, GERARDO WILLIAMS 2,500.00 2,500.00

CASTILLO VILLEGAS CARLOS MARTIN 1,400.00 1,400.00

CCAHUANA PEÑALOZA JOHNY EDWIN 1,725.00 1,725.00

CHANG MONTESINOS, MILAGROS ARAC 3,000.00 3,000.00

CHAVEZ RUIZ, PAOLA 4,500.00 4,500.00

CHIGNE SANCHEZ, JESUS MOISES 1,500.00 1,500.00

CHURAMPI LADERA, MARIEL KATHERYN 1,300.00 1,300.00

CORNEJO VERA HENRY 2,200.00 2,200.00

CORTEZ GUEVARA NANCY MERCEDES 2,000.00 2,000.00



Suma de Importe Tipo.Concepto

Mes ProcesoNombre Trabajador MENSUAL AGUINALDO FFTotal general

8.‐ NOMINA DEL PERSONAL EN EL REGIMEN ESPECIAL DE CONTRATACION ADMINISTRATIVA DE 

SERVICIOS D.LEG Nº 1057‐CAS ‐ III TRIMESTRE 2013

CRIBILLERO GUILLEN, JIMMY POOL 1,400.00 1,400.00

CUARESMA SULCAHUAMAN, NANCY JAC 3,300.00 3,300.00

CUENCA PUJALLA JENNY 1,000.00 1,000.00

CUTIPA HUAYTA LUIS PERCY 2,000.00 2,000.00

CUYA VIVANCO, OSCAR MIGUEL 2,500.00 2,500.00

DE LA CRUZ VALLEJOS LOURDES ESTHER 4,500.00 4,500.00

DIAZ CELIS JORGE 2,200.00 2,200.00

DIAZ CORDOVA FELICITA SOFIA 3,600.00 3,600.00

DIOSES LEANDRO, MARIA CRISTINA 1,000.00 1,000.00

DOMINGUEZ LOPEZ ELIAS GUSTAVO 4,500.00 4,500.00

DURAND GARCIA LIDIA HAYDEE 1,800.00 1,800.00

EPIQUIEN CARRION, ELVIS NARCISO 1,725.00 1,725.00

ESPINOZA PEÑA MONICA EMILIA 4,500.00 4,500.00

FERNANDEZ NOLASCO, RICARDO 4,200.00 4,200.00

FERREYROS JUAREZ, ABIE SAMIER 2,000.00 2,000.00

FERREYROS JUAREZ, ERIC JOSHUA 1,700.00 1,700.00

FUENTES DURAND YURI RAFAEL 3,900.00 3,900.00

GARAY LA ROSA, MANUELA CECILIA 2,500.00 2,500.00

GARCIA ARREDONDO CARLOS ENRIQUE 1,500.00 1,500.00

GARCIA NUÑEZ, JULIO PABLO 4,000.00 4,000.00

GARCIA RICCE, ALICIA BEATRIZ 1,300.00 1,300.00

GIRALDO ZUÑIGA, GISSELLA SABINA 2,600.00 2,600.00

GONZALES CHOQUE, ALEXANDER ANTO 1,800.00 1,800.00

GONZALES MERCADO NALDO PERCY 2,400.00 2,400.00

GRIMALDO SOSA, SERGIO FREDDY 3,000.00 3,000.00

GUTIERREZ IPANAQUE CARLOS MIGUEL 1,900.00 1,900.00

HERNANDEZ TIPIANA LUIS FRANCISCO 1,900.00 1,900.00

HORNA VARAS ANDRES 2,000.00 2,000.00

IZAGUIRRE RODRIGUEZ SANDRO DAVID 2,500.00 2,500.00

JIMENEZ CRUZ FRANCISCA DONATILA 1,000.00 1,000.00

JULCA ALCAHUA, LUIS FELIPE 2,000.00 2,000.00

LA TORRE GIRIBALDE ALAN CESAR ISRAE 1,725.00 1,725.00

LANDAURI PALOMERAS, FABIO MARIO 2,500.00 2,500.00

LANFRANCO DORADOR MIGUEL DANIEL 4,500.00 4,500.00

LAURENT PANANA, JULISSA DIANA 2,000.00 2,000.00

LETONA ESCUDERO, MARCO ANTONIO 2,500.00 2,500.00

LOAYZA FLORES, ANA MARIA 1,200.00 1,200.00

LOPEZ CORTEZ, HENRY JUNIOR 2,000.00 2,000.00

LUYO BARAHONA WALTER JESUS 1,050.00 1,050.00

MALPARTIDA CHANG ERICK MARCELO 1,500.00 1,500.00

MAMANI LUQUE, OSCAR WILFREDO 1,200.00 1,200.00

MAMANI MORENO ELIZABETH JENNY 1,000.00 1,000.00

MAMANI PORRAS ALAN JOEL 1,900.00 1,900.00
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MARQUEZ VEAIZAN, MIGUEL JOSE 3,000.00 3,000.00

MARTINEZ ARAUJO, HECTOR MARIANO 1,000.00 1,000.00

MARTINEZ FERNANDEZ JESSICA PAOLA 1,500.00 1,500.00

MELENDEZ NARIO JULISSA SECIBEL 2,000.00 2,000.00

MENDOZA LOBATON, CARMEN MILAGR 2,250.00 2,250.00

MERCADO VILLEGAS, MARIA ROCIO 4,200.00 4,200.00

MIRANDA ICAZA CARLOS ALFREDO 2,200.00 2,200.00

MORA PUMA CARLOS ALEJANDRO 1,050.00 1,050.00

MORALES GRIMM, KARLA ANGELICA 3,590.00 3,590.00

MORI PINEDO JOSE MANUEL 3,000.00 3,000.00

MORI SUCLUPE, PATRICIA JANET 1,200.00 1,200.00

MOSQUERA CHAUCA YOSELLIN KELLY 1,200.00 1,200.00

MOSQUERA CHAUCA, YOSELLIN KATTY 1,200.00 1,200.00

NOVOA BRUSNELL SILVYA GIOVANNA 1,400.00 1,400.00

ORTIZ CHAVEZ, MIGUEL ANGEL 2,500.00 2,500.00

OSORIO RAMOS, CECILIA INES 2,000.00 2,000.00

PALMA CORONADO, JUANA 1,300.00 1,300.00

PALOMINO RAMOS, VERONICA ROCIO 1,600.00 1,600.00

PAZO CHAVEZ, MIRIAN JACQUELINE 2,500.00 2,500.00

PAZOS BERAUN MILAGROS JESUS 1,200.00 1,200.00

PENAGOS BRICEÑO, GUIDO WILFREDO 3,000.00 3,000.00

PEREZ DEL CASTILLO JULIO RAYMUNDO 2,200.00 2,200.00

PEREZ GUERRERO PEDRO ALEXANDER 1,000.00 1,000.00

PEREZ MARTINEZ, JESUS 1,000.00 1,000.00

PESCORAN PRIETO, LUIS ROGER 2,250.00 2,250.00

PONCE SOTELO, KARINA PILAR 2,500.00 2,500.00

PRINCIPE TRUJILLO SANTOS GILBERTO 4,500.00 4,500.00

QUEZADA REYES, GRACIELA BIBIANA 1,800.00 1,800.00

QUIROZ FERNANDEZ ROSA AMELIA 4,500.00 4,500.00

QUIROZ SAMANIEGO JORGE SILVESTRE 1,800.00 1,800.00

QUISPE HERNANDEZ JOSE MARCOS 3,200.00 3,200.00

QUISPE RUBIO, ULISES OMAR 2,300.00 2,300.00

QUISPE VALDIVIESO, EDGARD ABRAHAM 2,000.00 2,000.00

RAMIREZ GONZALES, GLADYS PATRICIA 4,500.00 4,500.00

RAMOS SANCHEZ, PAOLA FABIOLA 3,500.00 3,500.00

RAMOS VASQUEZ, CARLOS ALBERTO 4,000.00 4,000.00

REYES MALCA DE TORRES, VILMA IVONE 1,500.00 1,500.00

RIVAS LIZA VICTOR RAUL 4,000.00 4,000.00

RIVERA NAVARRO, CHRISTIAN ANGEL 800.00 800.00

ROJAS ZEGARRA NEIRO ALEJANDRO 2,200.00 2,200.00

ROMAN CARDENAS GUILLERMO 2,200.00 2,200.00

ROMERO CARRANZA, GIULIANA CAROLI 4,000.00 4,000.00

RUIZ HIDALGO, JAIME ANTONIO 1,800.00 1,800.00
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SAAVEDRA LOPEZ, JOSE ARISTOBULO 3,000.00 3,000.00

SANCHEZ ALVAREZ ROSARIO 2,200.00 2,200.00

SANCHEZ ROMERO, VIVIANA 4,000.00 4,000.00

SANCHEZ TAPIA, JESUS ALEJANDRO 3,000.00 3,000.00

SILVA RIOS, JULIO CESAR 2,200.00 2,200.00

TABACCHI LLANTO JAIME ENRIQUE 2,500.00 2,500.00

TANTA CIRILO DE SALDIVAR, MARIA LOU 2,000.00 2,000.00

TASSARA GARRIDO MARIELA ANGELA 1,300.00 1,300.00

TORRES ZAPATA CARLOS ALBERTO 1,725.00 1,725.00

TRASMONTE PARIONA DE LOPEZ, JOSEF 1,100.00 1,100.00

UCAÑAN ALVAREZ MAXIMO PABLO 1,900.00 1,900.00

VALDIVIA MELO WILVER ENRIQUE 2,200.00 2,200.00

VALDIVIEZO SAENZ, ALDO 1,725.00 1,725.00

VALENCIA AGUIRRE, JULIO ANGEL 2,000.00 2,000.00

VARGAS VILLARAN CARLOS ISAAC 2,500.00 2,500.00

VARIAS MORAN GABY MARIANELA 1,000.00 1,000.00

VEGA ALARCON, SALVADOR 4,500.00 4,500.00

VELASQUEZ ESQUIVEL MARLENI MARIV 4,500.00 4,500.00

VELEZ CHILET MARIA MILAGROS 2,200.00 2,200.00

VICOS ARMAS SERGIO MANUEL 2,000.00 2,000.00

VIDAL ESQUERRE, CAROLINA ANGELICA 1,500.00 1,500.00

VILLAVICENCIO ARANZABAL JUAN ALEJA 3,000.00 3,000.00

YATACO PIMENTEL, JAVIER 5,500.00 5,500.00

YTURRIZAGA GARCIA NELIDA MATILDE 2,500.00 2,500.00

ZAVALETA PINGO, MARIO MARINO 2,500.00 2,500.00

ZEGARRA HUAMAN JACK LUDWIN 4,500.00 4,500.00

ZUÑIGA ARTEAGA EDUARDO 3,000.00 3,000.00

ZUÑIGA PAREDES, BLANCA LEONOR 3,000.00 3,000.00

Total Setiembre 367,415.00 367,415.00

Total general 1,103,278.33 45,365.59 1,148,643.92


